
ZAPISNIK 

sa 12.  sjednice Općinskog vijeća Općine Trnava, održane 28. veljače 2023. 
godine (UTORAK) u 19,00  u prostorijama općinskog Doma kulture u Trnavi. 

NAZOČNI:                                                                            NENAZOČNI: 

1. DUBRAVKO MIKIĆ                                                   

2. TOMICA LOVA                                                          

3. STEVO MIŠČEVIĆ                                                     

4. IVICA PEŠA 

5. VEDRANA IVAKOVIĆ 

6. DARKO BELIR 

7. NIKICA BIKIĆ 

8. KATARINA VUKOVIĆ MIKIĆ 

9. RUŽICA GRIGIĆ 

10. MARIJAN MIKIĆ 

 

 

OSTALI NAZOČNI: IRENA MIKIĆ BREZINA 

 

Voditelj zapisnika: Hrvoje Lukačević 

 

 

Sjednicom je predsjedavao predsjednik Općinskog vijeća Darko Belir, otvorio je 

sjednicu, pozdravio sve nazočne, te je utvrdio da je na sjednici nazočan dovoljan broj 

članova Općinskog vijeća, te će sve odluke donesene biti punovažne. 

Za sjednicu je predložen slijedeći: 

DNEVNI   RED 

 

1. USVAJANJE ZAPISNIKA SA 11. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA 
2. DONOŠENJE ODLUKE O OSNIVANJU DJEČJEG VRTIĆA “VILA ZVONČICA” 
3. AKTUALNI SAT                                                    

 
                   Dnevni red je usvojen jednoglasno  
 
 

1. USVAJANJE ZAPISNIKA SA 11. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Zapisnik sa 11.sjednice Općinskog vijeća usvojen je jednoglasno. 
 

2. DONOŠENJE ODLUKE O OSNIVANJU DJEČJEG VRTIĆA “VILA ZVONČICA” 
 
            Predsjednik općinskog vijeća gosp. Darko Belir dao je riječ općinskoj načelnici da 

pojasni ovaj prijedlog odluke. 

    

             Općinska načelnica je obrazložila da Općina Trnava i još 5 drugih općina osniva 

ustanovu Dječjeg vrtića te da u skaldu s tim treba donijeti novu Odluku premda smo još prije 



nekog vremena donosili sličnu Odluku. Ova Odluka se donosi zajedno sa drugim općinama 

kako bi se smanjili troškovi funkcioniranja dječjeg vrtića. 

 

            Gđa Katarina Vuković Mikić postavlja pitanje koliko će trebat djelatnika za samu 

provedbu programa vrtića. 

            Općinska načelnica odgovara da će biti potrebno dva djelatnika na provedbi 

programa vrtića i jedan djelatnik na pola radnog vremena na provedbi programa predškole.  

 

            Više nije bilo pitanja te je ova odluka usvojena jednoglasno sa 10 glasova „za“ 

 

3. AKTUALNI SAT 

              Gospodin Dubravko Mikić postavlja pitanje vezano za uređenje prostora oko 

kontejnera za animalni otpad, te za programe potpora u poljoprivredi i gospodarstvu 

kao i za program gospodarenja državnim zemljištem.  
              Načelnica odgovara da ćemo kada vremenski uvijeti dozvole urediti prostor 

da ne bude više blato oko kontejnera i to na način da će se dovesti kamen.  

              Što se tiče programa potpora, suglasnosti su stigle i to za program potpora 

gospodarstvu nekoliko dana prije , a za program potpora u poljoprivredi su stigle baš 

danas te će programi biti na rasporedu na idućoj sjednici općinskog vijeća. Za 

Državno zemljište je općina poslala dopis Ministarstvu poljoprivrede da je isti usvojen 

od strane općinskog vijeća u zakonskm roku te će kada se isho di ostala dokumentacija 

biti dostavljena u Ministarstvo poljoprivrede na suglasnost.  

 

              Gosp. Nikola Bikić pita koliko je zemljišta općina zamjenila sa Župom u 

Dragotinu odnosno da li cijelu česticu ili dio.  

 

              Načelnica odgovara da je općina samo dio čestice zamjenila i to onoliko 

koliko je potrebno za izgradnju vodospreme. 

 

               Gđa. Ružica Grigić kaže da bi ona odsutala od pozicije vijećnika te da više 

ne bi bila u općinskom vijeću.  

                Hrvoje Lukačević odgovara da za to postoji procedura te se ona mora 

papirnato odradit ako i dalje ne bi htjela biti članica općinskog vijeća.  

 

                   Više nije bilo pitanja niti prijedloga. 

                   Sjednica završena u 19,30 sati 

 

VODITELJ ZAPISNIKA                                        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆ           

_____________________                                      _______________________________           

     Hrvoje Lukačević                                                               Darko Belir 

 

             


